
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění Komplexního servisu prádla 

"Renatex" ze dne 10.10.2006 

(dále také jen „Dodatek") uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná Ráj, p. o.

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01, Karviná 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 880 
Jednající: Ing. et. Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
(dále jen „Objednatel") 

a 

2. RENATEX CZ a.s.

se sídlem: K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava - Poruba 
45192731 IČ: 

DIČ: CZ45192731 
Zapsaná ode dne 6. května 1992 v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 
434 
Jednající: Martin Chyla, předseda představenstva 

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva 
Osoby zmocněné jednat: 

ve věcech obchodních: Oskar Kovařík 
email: kovarik@renatex.cz, tel: +420 724 590 703 

(dále jen „Dodavatel") 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 10. 10. 2006 uzavřely Smlouvu o zajištění

Komplexního servisu „Renatex" (dále také jen „Smlouva"), jejímž předmětem je

závazek Dodavatele poskytovat Objednateli služby spojené s ošetřováním textilií

(dále také jen „prádla") a závazek Objednatele hradit Dodavateli za poskytování

služeb smluvní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že ode dne platnosti a účinnosti tohoto Dodatku se

Smlouva, doposud uzavřené Dodatky, a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí a

s ní související řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném

znění (dále také jen „NOZ", zejména ustanovením §2586 a následně NOZ.

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je

změna Smlouvy, a to následujícím způsobem:

3.1 Přílohy č. 2. a 3. Smlouvy (Skutečné hmotností sortimentu) jsou nově nahrazeny 

v plném rozsahu Přílohou č. 1 {Sortiment systémového prádla vč. hmotností a 

pořizovací ceny prádla) tohoto Dodatku č. 3. 

3.2 Smluvní strany se s odkazem na ustanovení článku Ill., odstavce 3. výše 
citované smlouvy dohodly s účinností od 1. 3. 2017 na navýšení ceny za 

1/4 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění Komplexního servisu prádla 

"Renatex" ze dne 10.10.2006 

(dále také jen „Dodatek") uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná Ráj, p. o.

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01, Karviná 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 880 
Jednající: Ing. et. Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
(dále jen „Objednatel") 

a 

2. RENATEX CZ a.s.

se sídlem: K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava - Poruba 
45192731 IČ: 

DIČ: CZ45192731 
Zapsaná ode dne 6. května 1992 v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 
434 
Jednající: Martin Chyla, předseda představenstva 

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva 
Osoby zmocněné jednat: 

ve věcech obchodních: Oskar Kovařík 
email: kovarik@renatex.cz, tel: +420 724 590 703 

(dále jen „Dodavatel") 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 10. 10. 2006 uzavřely Smlouvu o zajištění

Komplexního servisu „Renatex" (dále také jen „Smlouva"), jejímž předmětem je

závazek Dodavatele poskytovat Objednateli služby spojené s ošetřováním textilií

(dále také jen „prádla") a závazek Objednatele hradit Dodavateli za poskytování

služeb smluvní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že ode dne platnosti a účinnosti tohoto Dodatku se

Smlouva, doposud uzavřené Dodatky, a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí a

s ní související řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném

znění (dále také jen „NOZ", zejména ustanovením §2586 a následně NOZ.

3. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je

změna Smlouvy, a to následujícím způsobem:

3.1 Přílohy č. 2. a 3. Smlouvy (Skutečné hmotností sortimentu) jsou nově nahrazeny 

v plném rozsahu Přílohou č. 1 {Sortiment systémového prádla vč. hmotností a 

pořizovací ceny prádla) tohoto Dodatku č. 3. 

3.2 Smluvní strany se s odkazem na ustanovení článku Ill., odstavce 3. výše 
citované smlouvy dohodly s účinností od 1. 3. 2017 na navýšení ceny za 

1/4 

Dodatek (‘5. 3 ke Smlouvé o zajiétém’ Komplexnl’ho servisu prédla
”Renatex” ze dne 10. 10. 2006

(déle take jen ,,Dodatek”) uzavFenV m’ie uvedeného dne, mésice a roku mezi témito smluvnimi stranami:

1. Nemocnice s poliklinikou Karviné Réj, p. 0.
se sidlem: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01, Karviné
IC: 00844853
DIC: CZ00844853
Zapsané v OR vedeném Krajskym soudem v Ostravé v oddI’Ie Pr, vloika 880
Jednajl'ci: Ing. et. Ing., BC. JiFI'm Matéjem, MBAce, Feditelem
(da’le jen ,,Objednatel”)

2. RENATEX CZ a.s.
se sidlem: K Myslivné 2140/61, 708 00 Ostrava — Poruba
IC: 45192731
DIC: CZ45192731
Zapsana’ ode dne 6. kvétna 1992 v OR vedeném Krajsk soudem v Ostravé v oddI'le B, vloika
434
Jednajici: Martin Chyla, pFedseda pFedstavenstva

Mgr. Robert Labuda, élen pFedstavenstva
Osoby zmocnéné jednat:

ve vécech obchodm’ch: Oskar KovaFI’k
email: kovarieenateXLZ, tel: +420 724 590 703

(da’le jen ,,Dodavatel")

1. Smluvnl' strany konstatujl’, 2e dne 10. 10. 2006 uzavfely Smlouvu o zaji§téni
Komplexnl’ho servisu ,,Renatex” (déle také jen ,,Smlouva”), jejl’mi p‘r'edmétem je
zévazek Dodavatele poskytovat Objednateli sluiby spojené s o§etfovénim textilil’
(déle také jen ,,pra’dla”) a za’vazek Objednatele hradit Dodavateli za poskytovénl’
sluieb smluvnl’ cenu.

2. Smluvnl' strany se dohodly, 2e ode dne platnosti a fiéinnosti tohoto Dodatku se
Smlouva, doposud uzav‘r'ené Dodatky, a ve§keré pra’va a povinnosti 2 nl’ plynouci a
5 nl' souvisejl'ci Fidl’ zékonem 6. 89/2012 5b., obéansky'lm zékonl'kem, vplatném
znénl’ (déle takéjen ,,NOZ”, zejména ustanovenl'm §2586 a na’sledné N02.

3. Smluvnl' strany se dohodly na uzavfeni tohoto Dodatku, jehoi pfedmétem je
zména Smlouvy, a to nésledujl’cim zpfisobem:

3.1 Pfl’lohy 6. 2. a 3. Smlouvy (Skutecfné hmotnosti sortimentuHsou nové nahrazeny
v p/ném rozsohu Pfl’lohou 5. 1 (Sortiment systémového prod/a vc”. hmotnosti a
pofizovaci ceny prod/a) tohoto Dodatku 6. 3.

3.2 Smluvm’ strany se 5 odkazem na ustanovem’ éla’nku |||., odstavce 3. Wée
citované smlouvy dohodly s L'Jéinnostl’ od 1. 3. 2017 na navy’IEenI' ceny za

1/4



provedení komplexního prádelenského servisu, uvedené v článku I., odstavce 1., 
Dodatku č. 1, a to o 1,38 %.

Na základě výše uvedeného se tak mění znění čl. Ill, odst. 1. Smlouvy, který nově zní takto: 
1. Cenou za služby se rozumí cena za dodání a převzetí čistého a nepoškozeného prádla

na jednotlivá dodací místa, s tím, že hmotnost se vypočítává na základě hmotnosti

jednotlivých sortimentních druhů prádla, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dodatku č. 3,

která byla dohodnuta částkou:

a. servis Renatex
b. za praní prádla podle čl. I., odst.3

30,31 Kč bez DPH/ 1 kg, 

13,99 Kč bez DPH/ 1 kg 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek č. 3 nabývá

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.3.2017

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je Příloha č. 1- Sortiment systémového prádla vč.

hmotnosti a pořizovací cena prádla.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vúle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V K . , U,?. 1/t
arv1ne: ............................... . 

ř.e.ditel .. --------
� 

b
11ocnic;·; µol1kl,

_
m!,ou Karv1:1á-f�áj 

pfíspčv�ová orqa:w:icc CD 
muchov 399/:,. Kar·11ná-ft\1, 734 12 \
6- Q08448J3 DIČ CLOO[l44853 
----- -- . -- ------ - -----1 

Nemocnice s poliklinik u Karviná-Ráj, p.o. 

S0r;i11ce ro,nnNu : .........
. . . . . . . . . . . . .. Datum J1'. 4. /IJ ff-

214 

V Ostravě dne: 28. 2. 2017

RE TEX CZ a.s. 

Martin Chyla 
předseda představenstva 

Mgr. Rooert Labuda 
člen představenstva 

·2-
�'\tll'eJ{@ RENAT� 

Mwo GRoup 

K Myslivně 2140 708 
CZ a.s. 

tel.; +420 731 6 
00 Ostrava-Poruba18 859, ÍČ; 4519273 J

provedení komplexního prádelenského servisu, uvedené v článku I., odstavce 1., 
Dodatku č. 1, a to o 1,38 %.

Na základě výše uvedeného se tak mění znění čl. Ill, odst. 1. Smlouvy, který nově zní takto: 
1. Cenou za služby se rozumí cena za dodání a převzetí čistého a nepoškozeného prádla

na jednotlivá dodací místa, s tím, že hmotnost se vypočítává na základě hmotnosti

jednotlivých sortimentních druhů prádla, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dodatku č. 3,

která byla dohodnuta částkou:

a. servis Renatex
b. za praní prádla podle čl. I., odst.3

30,31 Kč bez DPH/ 1 kg, 

13,99 Kč bez DPH/ 1 kg 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek č. 3 nabývá

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1.3.2017

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je Příloha č. 1- Sortiment systémového prádla vč.

hmotnosti a pořizovací cena prádla.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vúle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V K . , U,?. 1/t
arv1ne: ............................... . 

ř.e.ditel .. --------
� 

b
11ocnic;·; µol1kl,

_
m!,ou Karv1:1á-f�áj 

pfíspčv�ová orqa:w:icc CD 
muchov 399/:,. Kar·11ná-ft\1, 734 12 \
6- Q08448J3 DIČ CLOO[l44853 
----- -- . -- ------ - -----1 

Nemocnice s poliklinik u Karviná-Ráj, p.o. 

S0r;i11ce ro,nnNu : .........
. . . . . . . . . . . . .. Datum J1'. 4. /IJ ff-

214 

V Ostravě dne: 28. 2. 2017

RE TEX CZ a.s. 

Martin Chyla 
předseda představenstva 

Mgr. Rooert Labuda 
člen představenstva 

·2-
�'\tll'eJ{@ RENAT� 

Mwo GRoup 

K Myslivně 2140 708 
CZ a.s. 

tel.; +420 731 6 
00 Ostrava-Poruba18 859, ÍČ; 4519273 J

provedenl' komplexnl'ho pra’delenského servisu, uvedené v (”:Iénku |., odstavce 1.,
Dodatku E. 1, a to 0 1,38 %.

Na zékladé v9§e uvedeného se tak mém’ zném’ El. Ill, odst. 1. Smlouvy, kterv nové zm’ takto:
1. Cenou za s/uz'by se rozum/ cena za doddni a pfevzet/ éistého a nepo§kozeného prddla

na jednot/ivd dodaci mista, 5 mm, 28 hmotnost se vypocvitdvd na zdk/adé hmotnosti
jednot/ivych sortimentn/Ch drum} prdd/a, které jsou uvedeny v Pfiloze 6. 1 Dodatku (f. 3,
kterd byla dohodnuta cvdstkou:

a. servis Renatex 30,31 Ké bez DPH/ 1 kg,
b. za pram’ prédla podle El. |., odst.3 13,99 KE bez DPH/ 1 kg

3. Ostatnl’ ustanoveni Smlouvy zfistévajl' beze zmén. Tento dodatek E. 3 nabWa’
platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a (Jéinnosti 0d 1. 3. 2017

4. Nedl'lnou souéa’stl’ Dodatku E. 3 je P‘r’iloha E. 1 — Sortiment systémového pra’dla vé.
hmotnosti a po‘r’izovaci cena pra’dla.

5. Obé smluvnl' strany prohla§ujI’, ie si Dodatek E. 3 p‘r’eéetly, ie byl uzav‘r’en podle
jejich pravé a svobodné vflle, uréité a srozumitelné, nikoliv v tisni a za na’padné
nevy'Ihodny'Ich podml’nek, coi stvrzujivlastnoruénimi podpisy.

V Karviné: %.é/¥

-_ __ ,_-I.e.d1.te.l. _-..-....-,-
I NCH'IOCWCC 3 pollktOU {r‘izuvnsa-Pu’a]

' - \

piillSDéVkOVfl organvtice Q)
Vvdmuchov 399.52. Kawmfi-Rm, 734 1?

10- 90844933 ’ [.i)l(J-C{QQE_S{If1£WiF_>3m«J
. . _.-74..4_.M~

Nemocmce s pollknmkgu Karvma—Raj, p.0.

’3 W. WU.)

f

SnreP roznnfitu: ......... .............. Datum'Z/f, 4 i0 7?“
2/4

V Ostravé dne: 28. 2.2017

...................../....

REN’A’REX CZ a.s.
Martin Chyla

pFedseda pfedstavenstva

Mgr. Rob‘ert Labuda
(”:Ien pfedstavenstva

..-... Mn: :71 Wop

M 5,. ,RfiENATEX «:22:-
tef- lyre {3”}0‘ 703 00 Ost.ra.va~Por b.. 20 m 618 859. 1C: 4519273? a

n A

—‘



Příloha č. 1 Dodatku č. 3 

ke smlouvě mezi Nemocnicí s poliklinikou Karviná, p. o. a Renatex CZ a. s. 

ze dne 10. 10. 2006 

Sortiment systémového prádla vč. hmotnosti a poFizovad ceny prádla 

v6hový 
pořizovací cena 

ID n6zev sortimentu 
koeficient 

pr6dlo ks/Kl bez 

DPH 

110000 prostěradlo 0,60 138,00 Kč 

110080 podložka bílá 0,38 88,25 Kč 

110201-110202 povlak na přikrývku Egypt (hnědý, modrý) 0,94 217,30 Kč 

110221 povlak na přikrývku dětský 135x80 0,31 115,00 Kč 

110260 povlak na přikrývku dět. 90x70 0,15 115,00 Kč 

110401-110402 povlak na polštář Egypt (hnědý, modrý) 0,21 68,80 Kč 

110421 povlak na polštář dětský 60x80 0,14 45,00 Kč 

111000 ručník obyčejný 0,12 32,00 Kč 

111020 osuška Tetra 0,17 74,20 Kč 

111040 ručník froté 0,16 68,00 Kč 

111081 osuška froté 0,32 94,00 Kč 

111090 žínka froté 0,03 23,00 Kč 

111600 župan 0,60 358,00 Kč 

111610 župan dětský 0,30 190,00 Kč 

112000 ubrus střední 0,35 197,20 Kč 

112600 ubrousek 0,05 145,00 Kč 

112800 utěrka 0,06 20,00 Kč 

112810 bryndák dětský 0,02 31,70 Kč 

112820 bryndák velký 0,10 58,80 Kč 

113002-113026 pytel (různé barvy) 0,32 142,60 Kč 

113060 pytel na pleny 0,14 75,00 Kč 

113600 hadr užitkový 0,30 20,00 Kč 

114000 rouška střední zelená 0,14 68,35 Kč 

114020 rouška velká zelená 0,34 90,00 Kč 

114050 rouška střední s otvorem zelená 0,14 93,50 Kč 

114400-114401 plášť operační překládaný (modrý, zelený) 0,52 365,00 Kč 

114410-114411 plášť operační empír (modrý, zelený) 0,41 365,00 Kč 

115000 plena 0,28 19,50 Kč 

115030 zavinovačka prošitá na tkanici 0,35 145,00 Kč 

115210 košilka kojenecká 0,04 65,00 Kč 

115220 kabátek kojenecký, mako 0,06 75,00 Kč 

115240 dupačky 0,05 105,00 Kč 

115400 blůza pyžamová dětská 0,11 98,00 Kč 

115420 kalhoty pyžamové dětské 0,10 70,00 Kč 

115440 punčocháče dětské 0,06 68,40 Kč 

115600 košile noční pacientská 0,33 195,00 Kč 

115610 košile pooperační anděl 0,32 185,00 Kč 

115620 blůza pyžamová 0,31 180,00 Kč 

115640 kalhoty pyžamové 0,27 151,00 Kč 

115660 kalhoty pyžamové s otvorem 0,26 151,00 Kč 

116001 halena pracovní, Ba 0,21 148,00 Kč 

116101-116110 halena pracovní, směsová (různé barvy) 0,20 160,00 Kč 

116501 kalhoty pracovní, Ba 0,21 149,00 Kč 

3/4 

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 

ke smlouvě mezi Nemocnicí s poliklinikou Karviná, p. o. a Renatex CZ a. s. 

ze dne 10. 10. 2006 

Sortiment systémového prádla vč. hmotnosti a poFizovad ceny prádla 

v6hový 
pořizovací cena 

ID n6zev sortimentu 
koeficient 

pr6dlo ks/Kl bez 

DPH 

110000 prostěradlo 0,60 138,00 Kč 

110080 podložka bílá 0,38 88,25 Kč 

110201-110202 povlak na přikrývku Egypt (hnědý, modrý) 0,94 217,30 Kč 

110221 povlak na přikrývku dětský 135x80 0,31 115,00 Kč 

110260 povlak na přikrývku dět. 90x70 0,15 115,00 Kč 

110401-110402 povlak na polštář Egypt (hnědý, modrý) 0,21 68,80 Kč 

110421 povlak na polštář dětský 60x80 0,14 45,00 Kč 

111000 ručník obyčejný 0,12 32,00 Kč 

111020 osuška Tetra 0,17 74,20 Kč 

111040 ručník froté 0,16 68,00 Kč 

111081 osuška froté 0,32 94,00 Kč 

111090 žínka froté 0,03 23,00 Kč 

111600 župan 0,60 358,00 Kč 

111610 župan dětský 0,30 190,00 Kč 

112000 ubrus střední 0,35 197,20 Kč 

112600 ubrousek 0,05 145,00 Kč 

112800 utěrka 0,06 20,00 Kč 

112810 bryndák dětský 0,02 31,70 Kč 

112820 bryndák velký 0,10 58,80 Kč 

113002-113026 pytel (různé barvy) 0,32 142,60 Kč 

113060 pytel na pleny 0,14 75,00 Kč 

113600 hadr užitkový 0,30 20,00 Kč 

114000 rouška střední zelená 0,14 68,35 Kč 

114020 rouška velká zelená 0,34 90,00 Kč 

114050 rouška střední s otvorem zelená 0,14 93,50 Kč 

114400-114401 plášť operační překládaný (modrý, zelený) 0,52 365,00 Kč 

114410-114411 plášť operační empír (modrý, zelený) 0,41 365,00 Kč 

115000 plena 0,28 19,50 Kč 

115030 zavinovačka prošitá na tkanici 0,35 145,00 Kč 

115210 košilka kojenecká 0,04 65,00 Kč 

115220 kabátek kojenecký, mako 0,06 75,00 Kč 

115240 dupačky 0,05 105,00 Kč 

115400 blůza pyžamová dětská 0,11 98,00 Kč 

115420 kalhoty pyžamové dětské 0,10 70,00 Kč 

115440 punčocháče dětské 0,06 68,40 Kč 

115600 košile noční pacientská 0,33 195,00 Kč 

115610 košile pooperační anděl 0,32 185,00 Kč 

115620 blůza pyžamová 0,31 180,00 Kč 

115640 kalhoty pyžamové 0,27 151,00 Kč 

115660 kalhoty pyžamové s otvorem 0,26 151,00 Kč 

116001 halena pracovní, Ba 0,21 148,00 Kč 

116101-116110 halena pracovní, směsová (různé barvy) 0,20 160,00 Kč 

116501 kalhoty pracovní, Ba 0,21 149,00 Kč 

3/4 

PFI’loha 6. 1 Dodatku 6. 3
ke smlouvé mezi Nemocnici s poliklinikou Karviné, p. o. a Renatex CZ a. 5.

2e dne 10. 10.2006

Sortiment systémového prédla v6. hmotnosti a po‘r'izovacf ceny prédla
’ . vdhovy po'r'izovaci cyena

ID nazev sommentu koeficient pradla ks/Kc bez
DPH

110000 prostéradlo 0,60 138,00 K6
110080 podlgéka bilé 0,38 88,25 K6
110201-110202 povlak na pFikry/vku Egypt (hnédy, modry) 0,94 217,30 K6
110221 povlak na pFikry/vku détsky 135x80 0,31 115,00 K6
110260 povlak na pFikryvku dét. 90x70 0,15 115,00 K6
110401-110402 povlak na polétéf Egypt (hnédy, modry) 0,21 68,80 K6
110421 povlak na polété? détsky 60x80 0,14 45,00 K6
111000 ru6m’k oby6ejny 0,12 32,00 K6
111020 osu_§ka Tetra 0,17 74,20 K6
111040 ru6nl'k froté 0,16 68,00 K6
111081 osuéka froté 0,32 94,00 K6
111090 Einka froté 0,03 23,00 K6
111600 iupan 0,60 358,00 K6
111610 iupan détsky 0,30 190,00 K6
112000 ubrus stFea' 0,35 197,20 K6
112600 ubrousek 0,05 145,00 K6
112800 utérka 0,06 20,00 K6
112810 pryndék détsky 0,02 31,70 K6
112820 bryndék velky 0,10 58,80 K6
113002-113026 pytel (rflzné barvy) 0,32 142,60 K6
113060 pytel na pleny 0,14 75,00 K6
113600 hadr uiitkovy 0,30 20,00 K6
114000 rouéka stFedni zelené 0,14 68,35 K6
114020 rou§ka velké zelené 0,34 90,00 K6
114050 rou§ka stFedm' s otvorem zelené 0,14 93,50 K6
114400-114401 p|é§f opera6m’ pFeklédany (modry, zeleny) 0,52 365,00 K6
114410-114411 pla’ét’ opera6m’ empir (modry, zeleny) 0,41 365,00 K6
115000 plena 0,28 19,50 K6
115030 zavinova6ka proéité na tkanici 0,35 145,00 K6
115210 koéilka kojenecké 0,04 65,00 K6
115220 kabétek kojenecky, mako 0,06 75,00 K6
115240 dupa6ky 0,05 105,00 K6
115400 blL'Jza pyiamové détské 0,11 98,00 K6
115420 kalhoty pyiamové détské 0,10 70,00 K6
115440 pun6oché6e détské 0,06 68,40 K6
115600 ko§i|e no6m’ pacientské 0,33 195,00 K6
115610 ko§ile poopera6m’ andél 0,32 185,00 K6

115620 blflza pyéamové 0,31 180,00 K6
115640 kalhoty pyiamové 0,27 151,00 K6

115660 kalhoty pyiamové s otvorem 0,26 151,00 K6
116001 halena pracovni, Ba 0,21 148,00 K6
116101-116110 halena pracovni, smésové (rflzné barvy) 0,20 160,00 K6
116501 kaihoty pracovm’, Ba 0,21 149,00 K6

3/4



116601-116611 kalhoty pracovní, směsové (různé barvy) 
116900 plášť bílý 
130001 halena pracovní, Ba krátký rukáv modrá 
130101-130102 halena pracovní, směsová (různé barvy) 
130200 halena lékařská 
130210 halena sesterská 
130400 košile lékařská 
130410 tričko krátký rukáv bílé 
130510-130512 tričko s krátkým rukávem s límečkem P (různé barvy) 
130600 kalhoty, směsové bílé 
130700 kalhoty lékařské pánské 
130710 kalhoty lékařské dámské 
130800 kalhoty 3/4 bílé 
130910 plášť P lékařský bílý 
130940 šaty sesterské 
134000 blůza montérková 
134100 kalhoty montérkové 
134500 halena kuchyňská bílá s kapsami 
134600 kalhoty kuchyňské bílé s kapsami 
134700 šaty kuchyňské bílé 
330410 tričko P krátký rukáv 

V Karviné dne: . . .  0.:.f .. (?.. .............. . 

Nemocnice poliklinikou Karviná, p. o. 

Ing. e . Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 

Nr.mor.nir" s P"'' ,, : <J · •• ·1: , ; :;;1 
J • \ .  'l'., �. (1) 

; . 1 i i 1.r t;,r, 3�:, · ;1 ·wH-iá1, 734 12 
L iC: 008443�3 __ _o1C CZ00844853

7 
4/4 

0,22 142,00 Kč 
0,48 190,00 Kč 
0,21 148,00 Kč 
0,20 160,00 Kč 
0,26 234,40 Kč 
0,27 156,00 Kč 
0,19 143,00 Kč 
0,20 178,00 Kč 
0,25 152,00 Kč 
0,22 142,00 Kč 
0,43 154,00 Kč 
0,36 153,00 Kč 
0,16 142,00 Kč 
0,47 190,00 Kč 
0,33 184,00 Kč 
0,53 259,90 Kč 
0,48 229,20 Kč 
0,23 202,00 Kč 
0,29 200,80 Kč 
0,31 203,20 Kč 
0,15 178,00 Kč 

V Ostravě dne: 28. 2. 2017 

Martin Chyla 

předseda představenstva 

·· 
Mgr. Robert Labuda 

člen představenstva 

-2· l:l!J\tl"tJ!X@ 
MNO GROUP 

REhlATEX CZ a.s. 
K Mys!hmě ;_ •40, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel.: +420 731618859, IČ: 45192731 

116601-116611 kalhoty pracovní, směsové (různé barvy) 
116900 plášť bílý 
130001 halena pracovní, Ba krátký rukáv modrá 
130101-130102 halena pracovní, směsová (různé barvy) 
130200 halena lékařská 
130210 halena sesterská 
130400 košile lékařská 
130410 tričko krátký rukáv bílé 
130510-130512 tričko s krátkým rukávem s límečkem P (různé barvy) 
130600 kalhoty, směsové bílé 
130700 kalhoty lékařské pánské 
130710 kalhoty lékařské dámské 
130800 kalhoty 3/4 bílé 
130910 plášť P lékařský bílý 
130940 šaty sesterské 
134000 blůza montérková 
134100 kalhoty montérkové 
134500 halena kuchyňská bílá s kapsami 
134600 kalhoty kuchyňské bílé s kapsami 
134700 šaty kuchyňské bílé 
330410 tričko P krátký rukáv 

V Karviné dne: . . .  0.:.f .. (?.. .............. . 

Nemocnice poliklinikou Karviná, p. o. 

Ing. e . Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce 

ředitel 

Nr.mor.nir" s P"'' ,, : <J · •• ·1: , ; :;;1 
J • \ .  'l'., �. (1) 

; . 1 i i 1.r t;,r, 3�:, · ;1 ·wH-iá1, 734 12 
L iC: 008443�3 __ _o1C CZ00844853

7 
4/4 

0,22 142,00 Kč 
0,48 190,00 Kč 
0,21 148,00 Kč 
0,20 160,00 Kč 
0,26 234,40 Kč 
0,27 156,00 Kč 
0,19 143,00 Kč 
0,20 178,00 Kč 
0,25 152,00 Kč 
0,22 142,00 Kč 
0,43 154,00 Kč 
0,36 153,00 Kč 
0,16 142,00 Kč 
0,47 190,00 Kč 
0,33 184,00 Kč 
0,53 259,90 Kč 
0,48 229,20 Kč 
0,23 202,00 Kč 
0,29 200,80 Kč 
0,31 203,20 Kč 
0,15 178,00 Kč 

V Ostravě dne: 28. 2. 2017 

Martin Chyla 

předseda představenstva 

·· 
Mgr. Robert Labuda 

člen představenstva 

-2· l:l!J\tl"tJ!X@ 
MNO GROUP 

REhlATEX CZ a.s. 
K Mys!hmě ;_ •40, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel.: +420 731618859, IČ: 45192731 

_—T_

116601-116611 kalhoty pracovm’, smésové (rflzné barvy) 0,22 142,00 K6
116900 pléét‘ bily 0,48 190,00 K6
130001 halena pracovm’, Ba krétky rukév modré 0,21 148,00 K6
130101-130102 halena pracovm’, smésové (rOzné barvy) 0,20 160,00 K6
130200 halena Iékaké 0,26 234,40 K6
130210 halena sesterské 0,27 156,00 K6
130400 ko§ile Iékaké 0,19 143,00 K6
130410 tri6ko krétky rukév bilé 0,20 178,00 K6
130510-130512 tri6ko s krétkym rukévem s |ime6kem P (rOZné barvy) 0,25 152,00 K6
130600 kalhoty, smésové bilé 0,22 142,00 K6
130700 kalhoty Iékafské pénské 0,43 154,00 K6
130710 kalhoty Iékafské démské 0,36 153,00 K6
130800 kalhoty 3/4 bilé 0,16 142,00 K6
130910 pléét’ P lékaky buy 0,47 190,00 K6
130940 §aty sesterské 0,33 184,00 K6

134000 blOza montérkové 0,53 259,90 K6
134100 kalhoty montérkové 0,48 229,20 K6

134500 halena kuchyfiské bilé s kapsami 0,23 202,00 K6
134600 kalhoty kuchyfiské bilé s kapsami 0,29 200,80 K6
134700 §aty kuchyfiské bilé 0,31 203,20 K6
330410 tri6ko P krétky rukév 0,15 178,00 K6

V Karviné dne: ..........‘ .....' .......................

Nemocni
Ing. e'/

ce poliklinikou Karviné, p. 0.
145g, BC. JiFI’ Matéj, MBAce

Feditel

i
J

‘ r. A I_V_'r‘.

:11 1 1.131111. 30%; ‘

,- 1 1 11,1, CD
{1 011-111-1131, 734 12

L 1000044303 0113 0200844853

4/4

V Ostravé dne: 28. 2. 2017

Martin Chyla
pfedseda pFedstavenstva

Mgr. Robert Labuda
6|en pFedstavenstva

:. ‘ I‘h':-- " Q‘ - ®

NWO GROUFJ

RENATEX CZ a.s.
K Mysfivné 21-40, 708 00 Ostrava-Poruba

tel; +420 731 618 859, 16: 45192731


